

Årsredovisning
för
CC International AB
556746-5108

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Fredriksson, Styrelseledamot
2025-03-07

Styrelsen för CC International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom mark och bygg samt uthyrning av maskiner och fordon inom mark- och byggentreprenad

Företaget har sitt säte i Kungälv, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En av bolagets större kunder har försatts i konkurs under året, varav bolagets omsättning i år är lägre än föregående. Bolaget har emottagit koncernbidrag för att täcka årets förlust.

Bolaget har också gjort styrelseförändringar under året, men det är dess mening att fortsätta bedriva likartad verksamhet som tidigare. Styrelsen ser inget hinder i fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 542	17 980	11 590	9 763
Resultat efter finansiella poster	-3 135	2 129	1 751	388
Soliditet (%)	16,5	15,4	13,9	4,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	366 159	2 122 435	2 588 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 122 435	-2 122 435	0
Årets resultat			-184 844	-184 844
Belopp vid årets utgång	100 000	2 488 594	-184 844	2 403 750

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 000 kr (90 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 488 594
årets förlust	-184 844
	2 303 750
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 303 750
	2 303 750

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	11 541 861	17 979 865
Övriga rörelseintäkter	1 258 593	585 465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 800 454	18 565 330

Rörelsekostnader

Projektkostnader för entreprenad	-8 107 339	-14 206 736
Övriga externa kostnader	-3 181 446	-915 278
Personalkostnader	-904 138	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2 002 911	-2 540 907
Övriga rörelsekostnader	-499 603	0
Summa rörelsekostnader	-14 695 437	-17 662 921
Rörelseresultat	-1 894 983	902 409

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	0	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	494	17 628
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 240 606	-797 602
Summa finansiella poster	-1 240 112	1 220 026
Resultat efter finansiella poster	-3 135 095	2 122 435

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	1 800 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	98 000	0
Förändring av överavskrivningar	1 100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	2 998 000	0
Resultat före skatt	-137 095	2 122 435

Skatter

Skatt på årets resultat	-47 749	0
Årets resultat	-184 844	2 122 435

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	12 969 245	20 138 157
Inventarier, verktyg och installationer	3	239 076	397 822
Summa materiella anläggningstillgångar		13 208 321	20 535 979
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		14 208 321	21 535 979
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 046 454	401 930
Fordringar hos koncernföretag		0	2 645 148
Övriga fordringar		285 106	63 952
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 167 022	810 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		567 739	480 456
Summa kortfristiga fordringar		3 066 321	4 401 486
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		133 892	107 307
Summa kassa och bank		133 892	107 307
Summa omsättningstillgångar		3 200 213	4 508 793
SUMMA TILLGÅNGAR		17 408 534	26 044 772

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 488 594	366 159
Årets resultat		-184 844	2 122 435
Summa fritt eget kapital		2 303 750	2 488 594
Summa eget kapital		2 403 750	2 588 594
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	98 000
Ackumulerade överavskrivningar		600 000	1 700 000
Summa obeskattade reserver		600 000	1 798 000
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 750 172	12 232 406
Summa långfristiga skulder		7 750 172	12 232 406
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 044 234	3 178 756
Leverantörsskulder		1 362 416	3 073 472
Skulder till koncernföretag		1 732 767	0
Övriga skulder		123 189	3 125 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 392 006	48 000
Summa kortfristiga skulder		6 654 612	9 425 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 408 534	26 044 772

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 759 350	13 215 500
Inköp	2 840 000	11 543 850
Försäljningar/utrangeringar	-10 653 450	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 945 900	24 759 350
Ingående avskrivningar	-4 621 193	-2 428 361
Försäljningar/utrangeringar	2 464 679	0
Årets avskrivningar	-1 820 141	-2 192 832
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 976 655	-4 621 193
Utgående redovisat värde	12 969 245	20 138 157

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 959 301	2 542 481
Inköp	30 000	76 920
Försäljningar/utrangeringar	-395 000	-660 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 594 301	1 959 301
Ingående avskrivningar	-1 561 479	-1 753 933
Försäljningar/utrangeringar	393 524	540 530
Årets avskrivningar	-187 270	-348 076
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 355 225	-1 561 479
Utgående redovisat värde	239 076	397 822

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Opto Schakt AB	100%	100%	1 000	1 000 000
				1 000 000
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Opto Schakt AB	556690-1210	Kungälv, Västra Götaland	5 075 730	1 956 265

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	1 766 534	3 159 357
	1 766 534	3 159 357

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 794 406 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 750 173	12 232 406
	7 750 173	12 232 406
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 044 233	3 178 756
	2 044 233	3 178 756

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Borgensåtagande för Opto Schakt AB	400 000	400 000
	400 000	400 000

varav till förmån för koncernföretag 400 000 kr (400 000 kr)

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 360 548	17 325 481
Andelar i Dotterbolag	1 000 000	1 000 000
	13 860 548	18 825 481

Kode 2025-02-28

Johan Fredriksson
Johan Fredriksson
Ordförande

Maria Fredriksson
Maria Fredriksson

Kristina Fredriksson
Kristina Fredriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Joel Erixon
Joel Erixon
Auktoriserad revisor
